
UCHWAŁA NR II/13/2014
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa 
Publicznego

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) i § 63 ust. 1 pkt 4 i 

ust. 2 Statutu Powiatu Sokólskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXVI/279/06 

Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 24 lutego 2006 r. w sprawie uchwalenia statutu Powiatu 

Sokólskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 105, poz. 1015) zmienionego uchwałą Nr 

XXXVII/291/06 z dnia 31 marca 2006 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 110, poz. 1061) oraz 

uchwałą Nr XXXIV/304/10 z dnia 15 października 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 276, poz. 

3435) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Powiatu Sokólskiego powołuje Komisję Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej 

i Bezpieczeństwa Publicznego w składzie:

1) Sławomir Kraśnicki;

2) Aleksy Oleksza;

3) Zofia Danilewicz;

4) Krzysztof Szczebiot.

§ 2. Określa się zakres właściwości Komisji, który stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Jarosław Sylwester Hołownia



Załącznik do Uchwały Nr II/13/2014

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 19 grudnia 2014 r.

Zakresy właściwości Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej

Do zakresu działania komisji należy w szczególności:

1) opiniowanie spraw związanych z tworzeniem, przekształcaniem i likwidacją publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej;

2) opiniowanie projektów uchwał dotyczących publicznych zakładów opieki zdrowotnej;

3) współudział w zakresie tworzenia powiatowych strategii rozwiązywania problemów 

zdrowotnych i społecznych;

4) inicjowanie działań w zakresie realizacji Narodowego Programu Zdrowia;

5) analiza stanu zabezpieczenia usług zdrowotnych na terenie powiatu;

6) opiniowanie programów pomocy społecznej przedstawianych corocznie przez Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie;

7) kształtowanie form i sposób realizacji pomocy rodzinie i osobom niepełnosprawnym,

8) współudział w zakresie tworzenia lokalnego systemu ochrony przed zagrożeniem 

porządku publicznego oraz bezpieczeństwa zbiorowego i indywidualnego;

9) opiniowanie projektów uchwał określających istotne dla wspólnoty samorządowej 

zagrożenia bezpieczeństwa i porządku publicznego;

10) współpraca dotycząca tworzenia powiatowego programu zapobiegania przestępczości 

oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na obszarze powiatu.


